



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26032022-234500
CG-DL-E-26032022-234500

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1265]
No. 1265]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 24, 2022/चैत्र 3, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 24, 2022/CHAITRA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 मार्च, 2022

का.आ.1307(अ).—जबकि सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय में भारत सरकार की अधिसूचना संख्या SO४६६८(अ) दिनांक ११ नवंबर २०२१ द्वारा, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में प्रकाशित, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3ए की उप-धारा (1) के तहत जारी किया गया (इसके बाद के रूप में संदर्भित) उक्त अधिनियम), केंद्र सरकार ने उक्त अधिसूचना के साथ संलग्न अनुसूची में निर्दिष्ट भूमि के निर्माण (चौड़ाई/पैवेड शोल्डर के साथ दो लेन/चार लेन आदि) के लिए अपने इरादे की घोषणा की। खिंचाव में एनएच 57 के रखरखाव, प्रबंधन और संचालन ओडिशा राज्य के खोरधा जिले में किमी. 294.2 से किमी. 300.3 (खोरधा बाईपास) तक की भूमि।

उक्त अधिनियम की धारा ३क की उप-धारा (३) के तहत जबकि उक्त अधिसूचना का सार "सूर्यप्रभा" और "प्रगतिवादी" दोनों समाचार पत्र में दिनांक २३.१२.२०२१ को प्रकाशित किया गया है;;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी भूमि अधिग्रहण को ऐसी कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उड़ीसा राज्य के खोर्धा जिले में NH57 के कि.मी. 294.2 से कि.मी. 300.3 (खोरधा बाइपास) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण ।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: खोर्धा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खोर्धा				
	गांव का नाम: कुम्भारवास्ता				
1	1160	निजी	सारद-२	0.028329	रामचन्द्र रौटरय, एंस्/ओ-गुरुचरण रौटरय, गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी. लिमिटेड, एमएफ डरैक्टर हरिहर पट्टनायक, एंस्/ओ-हरीश चेन्द्रा पट्टनायक (1160/2219, गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी. लिमिटेड, एंस्-561 भगवती बिज़नस् सैन्टर 122 स्कूल ब्लॉक, शंकरपुर, डैली, एमएफ डरैक्टर हरिहर पट्टनायक, एंस्/ओ-हरीश चेन्द्रा पट्टनायक)
2	1177	निजी	सारद-२	0.0259008	प्रेमसिला देई, डबल्यू/ओ-काशीनाथ रौटरय ()
3	1178	निजी	सारद-२	0.0437076	दिवाकर प्रधान, माधवी स्वेय्न्, स्वागतिक रौटरय, अन्नपूर्णा रणसिंह, एंस्/डी/ओ-बेनुधर प्रधान, चन्द्रावती प्रधान डबल्यू/ओ- बेनुधर प्रधान ()
4	1179	निजी	सारद-२	0.0343995	श्री ग्रेमा बरुनेई ठाकुरनी बीजे, एमएफ गोकुलानंद छोटार, एंस्/ओ- सदानन्द छोटार ()
5	1180	निजी	सारद-2	0.0299478	संजय कुमार रौटरय, एंस्/ओ-लक्ष्मीधर रौटरय ()
6	1215	निजी	सारद-२	0.0343995	(1स्ट्रीट आर्टी) कुलमणि प्रधान, दुखिष्यम प्रधान एंस्/ओ-बानंबर प्रधान (1215). (2एनडी आर्टी) दिवाकर प्रधान, एंस्/ओ-बेनुधरा प्रधान (प्लाट नो-1215/2396) ((प्लाट नो-1215/2396) दिवाकर प्रधान, एंस्/ओ-बेनुधरा प्रधान)
7	1225	निजी	सारद-२	0.0012141	बांछनिधि मंगराज, एंस्/ओ-लोकनाथ मंगराज, नकुल बदजेना एंस्/ओ-गिरिधारी बदजेना , धरणीधर मंगराज, एंस्/ओ- लोकनाथ मंगराज (1225/2008)

					(1225/2008)
8	1226	निजी	सारद-३	0.0254961	प्री दधिबाबान देवा बीजे ,एमएफ राधाकृष्ण डेस्,एँस्/ओ-गिरिधारी डेस् ()
9	1227	निजी	सारद-२	0.0230679	लिंगराज परिदा,एँस्/ओ-धनी परिदा,नरहरि पत्र,एँस्/ओ- भोवनी पत्र ()
10	1228/2066	निजी	सारद-२	0.0060705	नरहरि पत्र, एँस्/ओ- भुवनेश्वर पत्र ()
11	1229	निजी	सारद-२	0.0141645	रामचन्द्र रौटरय,एँस्/ओ-गुरुचरण रौटरय (1229)अन्ड् गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी. लिमिटिड्,एमएफ डरैक्टर् हरिहर पट्टनायक, एँस्/ओ-हरीश चेन्ड्रा पट्टनायक(प्लाटनो-1229/2218) ((प्लाटनो-1229/2218) गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी. लिमिटिड्,एँस्-561 भगवती बिज़्नेस् सैन्टर 122 स्कूल् ब्लॉक,शंकरपुर,डैली, एमएफ डरैक्टर् हरिहर पट्टनायक, एँस्/ओ-हरीश चेन्ड्रा पट्टनायक) आफ् भिलझ- प्लाट नो.423/1312, लोकेश्वरपुर,खोर्दा)
12	1232	निजी	सारद-२	0.0267102	धरणीधर मंगराज,एँस्/ओ- लोकनाथ मंगराज,दमयंती मंगराज,जयंति मंगराज,साबितांजलि मंगराज,डी/ओ- रामचन्द्र मंगराज,सोवाकांति मंगराज,डबल्यू/ओ- गोविंदचन्द्र मंगराज,जितेंद्र मंगराज,प्रशांत मंगराज,एँस्/ओ- गोविन्द चेन्ड्रा मंगराज ()
13	1233	निजी	सारद-२	0.0259008	गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी. लिमिटिड् मेनझिन् डरैक्टर् जतीन्द्र डेस्, एँस्/ओ-वासुदेव डेस् ()
14	1235	निजी	सारद-२	0.0250914	गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी. लिमिटिड्, एमएफ डरैक्टर् जतीन्द्र डेस्, एँस्/ओ-वासुदेव डेस् ()
15	1237	निजी	सारद-२	0.0315666	मिनाती रेप्रीतम,डबल्यू/ओ शरत चेन्ड्रा रेप्रीतम, भागीरथी प्रधान, एँस्/ओ- पेन्कार् प्रधान(1237/2268), प्रवासिनी मंगराज, डबल्यू/ओ- एनन्ड् मंगराज(1237/2426) (1237/2268 & 1237/2426)
16	1241	निजी	सारद-२	0.0942951	प्री लक्ष्मीनारायण डैम्,एमएफ जगन्नाथ प्रेसड् रेम्,एँस्/ओ- श्याम सून्डार् रेम्, शंकर प्रधान, एँस्/ओ- आनंद प्रधान(1241/2099) (1241/2099)
17	1243	निजी	सारद-२	0.0250914	प्री दधिबाबान देवा बीजे,एमएफ राधाकृष्ण डेप्,एँस्/ओ-गिरिधारी डेप् ()
18	1244	निजी	सारद-२	0.0307572	कुन्तल पत्र,डबल्यू/ओ- बैकुंठ पत्र,नीलकंठ पत्र,त्रिलोचन पत्र,गोबर्द्धन पत्र,उल्लास पत्र,प्रफुल्ल पत्र,एँस्/ओ- कीर्तन पत्र ()
19	1246	निजी	सारद-२	0.048564	(1स्ट्रीट् आर्टी)रामचन्द्र रौटरय,एँस्/ओ-गुरुचरण रौटरय(1246) (2एनडी आर्टी)गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी. लिमिटिड्,एँस्-561 भगवती बिज़्नेस् सैन्टर 122

					स्कूल ब्लाक, शंकरपुर, डैली, एमएफ डरैक्टर हरिहर पट्टनायक, एस्/ओ-हरीश चेन्ड्रा पट्टनायक(प्लाटनो-1246/2194) (प्लाटनो-1246/2194-गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी. लिमिटेड, एस्-561 भगवती बिज़्नेस सैन्टर 122 स्कूल ब्लाक, शंकरपुर, डैली, एमएफ डरैक्टर हरिहर पट्टनायक, एस्/ओ-हरीश चेन्ड्रा पट्टनायक)
20	1624	निजी	सारद-२	0.0384465	बांछनिधि साहू, एस्/ओ-उच्छाव साहू, सुरेंद्र प्रधान एस्/ओ- शंकर प्रधान ()
21	1735	निजी	सारद-२	0.0101175	हरेकृष्ण गोडी, परमंड गोडी, धुलिबन्धु गोडी, एस्/ओ- दीनबन्धु गोडी ()
22	1747	निजी	सारद-२	0.020235	रामचन्द्र रौटरय, एस्/ओ-गुरुचरण रौटरय (1747) अन्ड गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी. लिमिटेड, एस्-561 भगवती बिज़्नेस सैन्टर 122 स्कूल ब्लाक, शंकरपुर, डैली, एमएफ डरैक्टर हरिहर पट्टनायक, एस्/ओ-हरीश चेन्ड्रा पट्टनायक(1747/2193) (1747/2193)
23	1748	निजी	सारद-२	0.0453264	कुन्तल कुमारी प्रधान, डबल्यू/ओ-भागीरथी प्रधान ()
24	1756	निजी	सारद-२	0.0453264	धूससन प्रधान, अर्जुन प्रधान, एस्/ओ- ध्रुव प्रधान(1756), गेयान् बिहारी प्रधान, एस्/ओ- बिसम्बर प्रधान(1756/2080 & 1756/2399), फकर बेगम, डबल्यू/ओ- उम्मर आली कान्(1756/2084), एसके.जाकर, एस्/ओ- एसके.सैफुल(1756/2085), सरोजिनी डेप्, डबल्यू/ओ- पूर्णचन्द्र डेप्(1756/2146), मेयक डिभैलपर्ज़ लिमिटेड, तरफ-प्रशांत चतुर्वेदी, एस्/ओ-निर्मल कुमार चतुर्वेदी(1756/2296), माडहसुडन् डेप्, एस्/ओ- प्रफुल्ल चेन्ड्रा डेप्(1756/2412/2449), प्रवाकर डेप्, एस्/ओ- सुदर्शन डेप्(1756/2412/2462), लिंगराज पाणिग्रही, एस्/ओ- कृपसिन्धु पाणिग्रही(1756/2412/2463) (1756, 1756/2080, 1756/2085, 1756/2146, 1756/2296, 1756/2399, 1756/2412/2449, 1756/2412/2462, 1756/2412/2463 & 1756/2518)
25	1814	निजी	सारद-२	0.0352089	रामचन्द्र रौटरय, एस्/ओ-गुरुचरण रौटरय(1814), गरबा बिल्डर्ज़ पीवीटी.लिमिटेड, एमएफ डरैक्टर हरिहर पट्टनायक, एस्/ओ-हरीश चेन्ड्रा पट्टनायक(1814/2202) (1814/2202)
26	1815	निजी	सारद-२	0.0331854	प्री भागवत डैम् बीजे , एमएफ सत्यवादी नंदा एस्/ओ-गोपी नंदा ()
27	1816	निजी	सारद-२	0.036423	प्री गोपाल डू बीजे , एमएफ मनोहर डेस्, एस्/ओ - बनमाली डेस्, बलभद्र डेस्, गूरू-परमंड डेस् ()
28	1823	निजी	सारद-२	0.04047	सोमनान्त बिजयसिंह, एस्/ओ-बांछनिधि बिजयसिंह(1823), बेनुधर बालियरसिंह, एस्/ओ- नारायान् बालियरसिंह(1823/2141) (1823/2141)

29	1824	निजी	सारद-२	0.04047	रामचन्द्र रौटरय, एंस्/ओ-गुरुचरण रौटरय(1824), गरबा बिल्डर्ज् पीवीटी. लिमिटेड, एमएफ डरैक्टर हरिहर पट्टनायक, एंस्/ओ-हरीश चेन्द्रा पट्टनायक(1824/2204) (1824/2204)
30	1825	निजी	सारद-२	0.0307572	हाजी सायैड अब्दुला है, एंस्/ओ-सायैड हैदर ()
31	1827	निजी	सारद-२	0.032376	चिंतामणि मिश्रा, विदुभूषण मिश्रा, प्राणकृष्ण मिश्रा, शशिभूषण मिश्रा, दामोदर मिश्रा, एंस्/ओ-बैकुंठ मिश्रा, नंदा कीर्ति मिश्रा, एंस्/ओ-रघुनन्त मिश्रा(1827), उपारणी पत्र, डबल्यू/ओ-उल्लास चेन्द्रा पत्र(1827/2670) (1827/2670)
32	1828	निजी	सारद-२	0.0303525	उपारणी पत्र, डबल्यू/ओ-उल्लास चेन्द्रा पत्र ()
33	1829	निजी	सारद-२	0.0396606	लक्ष्मी देई, डबल्यू/ओ-उल्लाव साहू(1829) , कुलमणि मंगराज, एंस्/ओ: बानंबर मंगराज, सचल मंगराज डबल्यू/ओ:- नीलमणि मंगराज(1829/2565) (1829/2565)
34	1836	निजी	सारद-२	0.0368277	महम्मद इसहाक, एंस्/ओ-फेयट महम्मद ()
35	1837	निजी	सारद-२	0.0343995	बाबू कान्, एंस्/ओ-हयात कान्, गुलगर कान्, एंस्/ओ-आर कान्, हजीफ कान्, एंस्/ओ-सुजात कान्, इब्राहीम् कान्, एंस्/ओ-कासिम कान्, सोरान बिबी, डबल्यू/ओ-मुसाफ कान्, महाराम कान्, एक्वर कान्, एंस्/ओ-महिमान कान् ()
36	1842	निजी	सारद-२	0.032376	बिपिन बिहारी गजेन्द्र, बिनोद गजेन्द्र, एंस्/ओ-नृसिंह चरण गजेन्द्र, बिभू बिकाश बजेना, एंस्/ओ-कूम्हार बजेना, (1842/2210), दिव्यसिंह गजेन्द्र , एंस्/ओ- व्यूला गजेन्द्र(1842/2453) (1842/2210 & 1842/2453)
37	1843	निजी	सारद-२	0.0348042	प्री इच्छाश्वर डैम् बीजे, एमएफ भगवती बेवा डबल्यू/ओ-रामपूजन रेम् ()
38	1871	निजी	सारद-२	0.0303525	इसहाक महम्मद, एंस्/ओ-फेयट महम्मद ()
39	1872	निजी	सारद-२	0.0259008	जतीन्द्र डेस्, एंस्/ओ-वासुदेव डेस् (1872 & 1872/2166)
40	1874	निजी	सारद-२	0.0149739	प्रफुल्ल चेन्द्रा डौरा, एंस्/ओ-राधामोहन डौरा(1874), उषा रानी पत्र, डबल्यू/ओ-उल्लास चेन्द्रा पत्र(1874/2602), भागीरथी प्रधान, एंस्/ओ- पेन्कार प्रधान(1874/2266) ()

41	1875	निजी	सारद-२	0.0226632	उल्लास चेन्द्रा पत्र, एँस्/ओ-कीर्तन पत्र ()
42	1883	निजी	सारद-२	0.0708225	मस्जिद बीजे, एमएफ छक्कू कान्, एँस्/ओ-पंचु कान्, सोल्टन महम्मद, एँस्/ओ-दमासु महम्मद, इब्राहीम् कान्, एँस्/ओ-कासीन कान्, नियमत कान्, एँस्/ओ-सरदार कान्, महम्मद एबू कान्, उमरली कान्, एँस्/ओ-मेघा कान्, एँस्के. गोलम, एँस्/ओ-एँस्के. बेक्षी, हबू कान्, एँस्/ओ-सरदार कान् ()
43	1888	निजी	सारद-२	0.0307572	गोबिन्द बहेरा, गोपाल बहेरा, एँस्/ओ-चैतन बहेरा(1888), अपरती बहेरा, एँस्/ओ-गोविंद बहेरा, लक्ष्मण मिश्रा, एँस्/ओ- हाडु मिश्रा(1888/2087), जतीन्द्र डेस्, एँस्/ओ- बासुदेव डेस्(1888/2141 & 1888/2223) ()
44	1890	निजी	सारद-२	0.0477546	प्री गोपिनाथ डैभू बीजे, एमएफ मनोहर डेस्, गुरू- गोबिन्द चरण डेस्, धनेश्वर पट्टनायक, एँस्/ओ-राधाकृष्ण पट्टनायक, गोबिन्द चरण मोहंती, एँस्/ओ-भागवत मोहंती, भिकारी चरण पट्टनायक, एँस्/ओ-जयकृष्ण पट्टनायक, विनोद बिहारी पट्टनायक, एँस्/ओ-रहस बिहारी पट्टनायक ()
45	1894	निजी	सारद-२	0.0311619	रघुनाथ महाराणा, एँस्/ओ-कुंज महाराणा ()
46	1899	निजी	सारद-१	0.072846	बेनुप्रसाद भगत, एँस्/ओ-रामप्रसाद भगत ()
47	1910	निजी	सारद-२	0.0335901	फकीरा मोहान् पट्टनायक, एँस्/ओ-बांछनिधि पट्टनायक(1910), सान्टाप् बहेरा, एँस्/ओ-शयम बहेरा(1910/2545), कीडर् बहेरा, एँस्/ओ-शयम बहेरा(1910/2540) (1910, 1910/2545 & 1910/2540)
48	1911	निजी	सारद-२	0.0275196	लक्ष्मीप्रिया देई, डबल्यू/ओ-निमैन चरण बजेना(1911), लेहर पत्र एँस्/ओ- बंशीधर पत्र (1911/2271) (1911&1911/2271)
49	1913	निजी	सारद-२	0.0594909	परसू रेम्, एँस्/ओ-रेम् बिरिजी रेम् ()
50	1914	निजी	सारद-२	0.056658	क्षेत्राबासी महापात्र, एँस्/ओ-हरिबंधु महापात्र, लक्ष्मीधर परिदा, एँस्/ओ-लोकनाथ परिदा(1914/2181), बाबुली परिदा, एँस्/ओ- लक्ष्मीधर परिदा(1914/2422), निरंजन हाती, एँस्/ओ- उल्लास चेन्द्रा हाती(1914/2517), रस्मिता पत्र, डबल्यू/ओ- प्रदीप कुमार पत्र(1914/2560) (1914/2181, 1914/2422, 1914/2517 & 1914/2560)
			कुल	1.715928	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th March, 2022

S.O.1307(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O.4668(E) dated 11th November 2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, part II, Section 3, Sub-section(ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.) Maintenance, management and operation of NH57 in the stretch of land from Km. 294.2 to Km. 300.3 (Khordha Bypass) in the district of KHORDHA in the state of ODISHA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Suryaprabha” and “Pragatibadi” both dated 23.12.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas any objections has not been received by the competent Authority;

And whereas, pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule annexed here to should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH57 in the stretch of land from Km. 294.2 to Km. 300.3 (Khordha Bypass) in the district of KHORDHA in the state of ODISHA.

State: ODISHA		District: KHORDHA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Khordha				
	Village: Kumbharbasta				
1	1160	Private	Saarad-2	0.028329	Ramachandra Routaray, S/O-Gurucharana Routaray, Garba Builders pvt. ltd, Mf Director Harihara Pattanayak, S/O-Harish chandra Pattanayak 1160/2219, Garba Builders pvt. ltd, S-561 Bhagabati Business centre 122 School block, Sankarpur, Delhi, Mf Director Harihara Pattanayak, S/O-Harish chandra Pattanayak
2	1177	Private	Saarad-2	0.0259008	Premasila Dei, W/O-Kasinath Routaray
3	1178	Private	Saarad-2	0.0437076	Dibakara Pradhan, Madhabi Swain, Swagatika Routaray, Annapurna Ranasingh, S/D/O-Benudhar Pradhan, Chandrabati Pradhan W/O- Benudhar Pradhan
4	1179	Private	Saarad-2	0.0343995	Shree Grama Barunei Thakurani Bije, Mf Gokulananda Chhotara, S/O- Sadananda Chhotara
5	1180	Private	Saarad-2	0.0299478	Sanjaya Kumar Routaray, S/O-Laxmidhar Routaray

6	1215	Private	Saarad-2	0.0343995	(1st RT)Kulamani Pradhan,Dhukhishyama Pradhan S/O-Banambar Pradhan (1215). (2nd RT) Dibakara Pradhan,S/O-Benudhara Pradhan(plot no-1215/2396) (plot no-1215/2396) Dibakara Pradhan,S/O-Benudhara Pradhan
7	1225	Private	Saarad-2	0.0012141	Banchhanidhi Mangaraj,S/O-Lokananth Mangaraj,Nakula Badajena S/O-Giridhari Badajena , Dharanidhar Mangaraj, S/o- Lokanath Mangaraj(1225/2008) 1225/2008
8	1226	Private	Saarad-3	0.0254961	Sri Dadhibaban Deba bije ,Mf Radhakrushna Das,S/O-Giridhari Das
9	1227	Private	Saarad-2	0.0230679	Lingaraj Parida,S/O-Dhani Parida,Narahari Patra,S/O- Bhubani Patra
10	1228/2066	Private	Saarad-2	0.0060705	Narahari Patra, S/O- Bhubaneswar Patra
11	1229	Private	Saarad-2	0.0141645	Ramachandra Routaray,S/O-Gurucharana Routaray (1229)and Garba Builders pvt. ltd,Mf Director Harihara Pattanayak, S/O-Harish chandra Pattanayak(plotno-1229/2218) (plotno-1229/2218) Garba Builders pvt. ltd,S-561 Bhagabati Business centre 122 School block,Sankarpur,Delhi, Mf Director Harihara Pattanayak, S/O-Harish chandra Pattanayak) of Village- Plot No.423/1312, Lokeswarpur,Khordha
12	1232	Private	Saarad-2	0.0267102	Dharanidhar Mangaraj,S/O- Lokanath Mangaraj,Damayanti Mangaraj,Jayanti Mangaraj,Sabitanjali Mangaraj,D/O- Ramachandra Mangaraj,Sovakanti Mangaraj,W/O- Gobindachandra Mangaraj,Jitendra Mangaraj,Prasanta Mangaraj,S/O-Gobinda Chandra Mangaraj
13	1233	Private	Saarad-2	0.0259008	Garba Builders pvt. ltd Managing Director Jatindra Das, S/O-Basudev Das
14	1235	Private	Saarad-2	0.0250914	Garba Builders pvt. ltd, Mf Director Jatindra Das, S/O-Basudev Das
15	1237	Private	Saarad-2	0.0315666	Minati Raypritam,W/O Sarat Chandra Raypritam, Bhagirathi Pradhan, S/o- Shankar Pradhan(1237/2268), Pravasini Mangaraj, W/o-Anand Mangaraj(1237/2426) 1237/2268 & 1237/2426
16	1241	Private	Saarad-2	0.0942951	Sri Laxminarayan Dev,Mf Jagannath Prasad Ram,S/O- Shyam sundar Ram, Sankar Pradhan, S/O-Ananda Pradhan(1241/2099) 1241/2099
17	1243	Private	Saarad-2	0.0250914	Sri Dadhibaban Deba bije,Mf Radhakrushna Dash,S/O-Giridhari Dash
18	1244	Private	Saarad-2	0.0307572	Kuntala Patra,W/O- Baikunth Patra,Nilakanth Patra,Trilochan Patra,Gobardhan Patra,Ullas Patra,Prafulla Patra,S/O- Kirtan Patra
19	1246	Private	Saarad-2	0.048564	(1st RT)Ramachandra Routaray,S/O-Gurucharana

					Routaray(1246) (2nd RT)Garba Builders pvt. ltd,S-561 Bhagabati Business centre 122 School block,Sankarpur,Delhi, Mf Director Harihara Pattanayak, S/O-Harish chandra Pattanayak(plotno-1246/2194) plotno-1246/2194-Garba Builders pvt. ltd,S-561 Bhagabati Business centre 122 School block,Sankarpur,Delhi, Mf Director Harihara Pattanayak, S/O-Harish chandra Pattanayak
20	1624	Private	Saarad-2	0.0384465	Banchhanidhi Sahoo,S/O-Uchhab Sahoo, Surendra Pradhan S/O- Sankar Pradhan
21	1735	Private	Saarad-2	0.0101175	Harekrushna Godi,Paramanda Godi,Dhulibandhu Godi,S/O- Dinabandhu Godi
22	1747	Private	Saarad-2	0.020235	Ramachandra Routaray,S/O-Gurucharana Routaray (1747) and Garba Builders pvt. ltd,S-561 Bhagabati Business centre 122 School block,Sankarpur,Delhi, Mf Director Harihara Pattanayak, S/O-Harish chandra Pattanayak(1747/2193) 1747/2193
23	1748	Private	Saarad-2	0.0453264	Kuntala kumari Pradhan,W/O-Bhagirathi Pradhan
24	1756	Private	Saarad-2	0.0453264	Dhusasan Pradhan,Arjun Pradhan,S/O- Dhruba Pradhan(1756), Gagan Bihari Pradhan, S/o- Bisambar Pradhan(1756/2080 & 1756/2399), Fakar Begum, W/o-Ummar Ali Khan(1756/2084), Sk.Jaakkar, S/o-Sk.Saiful(1756/2085), Sarojini Dash, W/o-Purnachandra Dash(1756/2146), Make Developers ltd. Tarafa-Prasanta Chaturvedi,S/O-Nirmal Kumar Chaturvedi(1756/2296), Madhusudan Dash, S/o-Prafulla Chandra Dash(1756/2412/2449), Pravakar Dash, S/o- Sudarshan Dash(1756/2412/2462), Lingaraj Panigrahi, S/o- Krupasindhu Panigrahi(1756/2412/2463) 1756, 1756/2080, 1756/2085, 1756/2146,1756/2296,1756/2399,1756/2412/2449,1756/2412/2462,1756/2412/2463 & 1756/2518
25	1814	Private	Saarad-2	0.0352089	Ramachandra Routaray,S/O-Gurucharana Routaray(1814),Garba Builders pvt.ltd,Mf Director Harihara Pattanayak, S/O-Harish chandra Pattanayak(1814/2202) 1814/2202
26	1815	Private	Saarad-2	0.0331854	Sri Bhagabat Dev Bije ,Mf Satyabadi Nanda S/O-Gopi Nanda
27	1816	Private	Saarad-2	0.036423	Sri Gopal jew Bije ,Mf Manohar Das,S/O - Banamali Das, Balabhadra Das, Guru- Paramanda Das
28	1823	Private	Saarad-2	0.04047	Somananth Bijaysingh,S/O-Banchhanidhi Bijaysingh(1823), Benudhar Baliarsingh, S/o-Narayan Baliarsingh(1823/2141) 1823/2141
29	1824	Private	Saarad-2	0.04047	Ramachandra Routaray,S/O-Gurucharana Routaray(1824),Garba Builders pvt. ltd, Mf Director Harihara Pattanayak, S/O-Harish chandra Pattanayak(1824/2204)

					1824/2204
30	1825	Private	Saarad-2	0.0307572	Haji Sayed Abdula Hai,S/O-Sayed Haidar
31	1827	Private	Saarad-2	0.032376	Chintamani Mishra,Bidubhusan Mishra,Prankrushna Mishra,Sasibhusan Mishra,Damodar Mishra,S/O-Baikuntha Mishra,Nanda Kishore Mishra,S/O-Raghunanth Mishra(1827),Usharani Patra,W/O-Ullash chandra Patra(1827/2670) 1827/2670
32	1828	Private	Saarad-2	0.0303525	Usharani Patra,W/O-Ullash Chandra Patra
33	1829	Private	Saarad-2	0.0396606	Laxmi Dei,W/O-Uchhab Sahoo(1829) , Kulamani Mangaraj,S/o: Banambar Mangaraj, Sachala Mangaraj W/o-: Nilamani Mangaraj(1829/2565) 1829/2565
34	1836	Private	Saarad-2	0.0368277	Mahammad Isahaq,S/O-Fate Mahammad
35	1837	Private	Saarad-2	0.0343995	Babu Khan,S/O-Hayat Khan,Gulgar Khan,S/O-Aar Khan,Hajif Khan,S/O-Sujat Khan,Ibrahim Khan,S/O-Kasim Khan,Soran Bibi,W/O-Musaf Khan,Maharam Khan,Akbar Khan,S/O-Mahiman Khan
36	1842	Private	Saarad-2	0.032376	Bipin Bihari Gajendra,Binod Gajendra,S/O-Nrusingha Charan Gajendra,Bibhu Bikash Badjena,S/O-Kumar Badjena,(1842/2210), Dibyasingh Gajendra , S/o- Bula Gajendra(1842/2453) 1842/2210 & 1842/2453
37	1843	Private	Saarad-2	0.0348042	Sri Ichhaswar Dev Bije,Mf Bhagabati Bewa W/O-Rampujan Ram
38	1871	Private	Saarad-2	0.0303525	Isahaq Mahamad,S/O-Fate Mahammad
39	1872	Private	Saarad-2	0.0259008	Jatindra Das, S/O-Basudev Das 1872 & 1872/2166
40	1874	Private	Saarad-2	0.0149739	Prafulla Chandra Dora,S/O-Radhamohan Dora(1874),Usha rani Patra,W/O-Ullash Chandra Patra(1874/2602), Bhagirathi Pradhan, S/o- Shankar Pradhan(1874/2266) 1874, 1874/2602 & 1874/2266
41	1875	Private	Saarad-2	0.0226632	Ullash Chandra Patra,S/O-Kirtan patra
42	1883	Private	Saarad-2	0.0708225	Masjid Bije, Mf Chhaku Khan,S/O-Panchu Khan,Soltan Mahammad,S/O-Damasu Mahammad,Ibrahim Khan,S/O-Kasin Khan,Niyamat Khan,S/O-Sardar Khan,Mahammad Abu Khan,Umarali Khan,S/O-Megha Khan,SK. Golam,S/O-SK. Bakshi,Habu Khan,S/O-Sardar Khan
43	1888	Private	Saarad-2	0.0307572	Gobinda Behera,Gopal Behera,S/O-Chaitan Behera(1888), Aparti Behera, S/o- Govind Behera, Laxman Mishra, S/o- Hadu Mishra(1888/2087), Jatindra Das, S/o- Basudev Das(1888/2141 & 1888/2223) 1888, 1888/2087, 1888/2141& 1888/2223
44	1890	Private	Saarad-2	0.0477546	Sri Gopinath Dev Bije,Mf Manohar Das,Guru-Gobinda Charan Das,Dhaneswar Pattanayak,S/O-

					Radhakrushna Pattanayak, Gobinda Charan Mohanty, S/O-Bhagabat Mohanty, Bhikari Charan Pattanayak, S/O-Jayakrushna Pattanayak, Binod Bihari Pattanayak, S/O-Rahas Bihari Pattanayak
45	1894	Private	Saarad-2	0.0311619	Raghunath Maharana, S/O-Kunja Maharana
46	1899	Private	Saarad-1	0.072846	Benuprasad Bhagat, S/O-Ramprasad Bhagat
47	1910	Private	Saarad-2	0.0335901	Fakira Mohan Pattanayak, S/O-Banchhanidhi Pattanayak(1910),, Santosh Behera, S/O-Shayam Behera(1910/2545), Kedar Behera, S/O-Shayam Behera(1910/2540) 1910, 1910/2545 & 1910/2540
48	1911	Private	Saarad-2	0.0275196	Laxmipriya Dei, W/O-Nimain charan Badjena(1911), Lehur Patra S/O- Bansidhar Patra (1911/2271) 1911&1911/2271
49	1913	Private	Saarad-2	0.0594909	Parsu Ram, S/O-Ram Biriji Ram
50	1914	Private	Saarad-2	0.056658	Khetrabasi Mahapatra, S/O-Haribandhu Mahapatra, Laxmidhar Parida, S/O-Lokananth Parida(1914/2181), Babuli Parida, S/o- Laxmidhar Parida(1914/2422), Niranjana Hati, S/o- Ullash Chandra Hati(1914/2517), Rasmita Patra, W/o- Pradeep Kumar Patra(1914/2560) 1914/2181, 1914/2422, 1914/2517 & 1914/2560
			TOTAL	1.715928	

[F. No. RO/BBSR/11017/By-passes/100/2018/3D]

RAJESH GUPTA, Director